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     297_A VALÓSÁGIPARI MŰVEK MÖGÖTTI VALÓSÁGOS LEHETŐSÉGEK 

A „Valóságipari Művek”-et Bogár Lászlótól kölcsönöztem! 

2023.10.10.->        Tisztelettel és Szeretettel Köszöntök Mindenkit! 

TISZTELT 

  -       Államfő, Miniszterelnök, Országgyűlés elnöke! 

-       Kormánytagok! 

-       Kormánypárti országgyűlési képviselők! 

-       Kormány oldali pártok! 

-       A jog-, egészségügy-, igazságügy-, stb… rend és HAZA-védelem Vezetői! 

-       Szakszervezetek! 

-       Volt országgyűlési képviselők! 

-       FIATAL NEMZEDÉK, akár hivatalos helyen, akár nem! 

-   AKÁR POLITIKUS, AKÁR NEM! 

-   AKÁR JOGÁSZ, AKÁR NEM! 

-   AKÁR KÖZGAZDÁSZ, AKÁR NEM! 

-       AMK ! 

-       MVSZ ! 

-       AHNSZ ! 

-       MHM ! 

-       MOM ! 

-       VTA ! 

-   HUNGÁRIA TV ! 

-   NEXUS TV ! 

-   FEJÉR SZÖVETSÉG ! 

-   SzMM ! 

-   SzK (B.G.)! 

-   Munkáspárt ! 

-       Minden más hivatalos hely! 

-       Minden más hivatalos személy! 

-       Nemzetünkért küzdő Fontos Szervezetek és Személyek! 

-       És Mindenki Más, aki megkapja! 

Még most is ajánlom: 

”297_A VALÓSÁGIPARI MŰVEK MÖGÖTTI VALÓSÁGOS LEHETŐSÉGEK ” c. lapomat! 

 

x.)  https://nemzetepito-nepmozgalom.hu    SOS_157. !!! 

„HA      VÁLTOZÁST     AKARSZ,     A     VÁLTOZÁS   LÉGY      TE    MAGAD     !” 

Kérem szépen a lapom tovább küldését! 

Aki először kap tőlem e-mailt, Őt külön is köszöntöm! 

Kiemelten köszönet a küldőknek, a készítőknek, az előadóknak, az íróknak, a szervezőknek! 

További e-mail érkezése természetesen lemondható! 

Eddigiekből néhány: https://nemzetepito-nepmozgalom.hu/egyeb/szamonek-janos-hirlevelei/ 
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1.) (21.71.)  Csapdában, avagy a „nem létező” világerő újabb csínytevése 

 Egy Bogár Naplója 46,1 E feliratkozó      +929    12 236 megtekintés       2023. okt. 10. 

A Financial Times ritkán szokott „csakúgy” megszellőztetni valamit. Ha tehát megszellőztette 

azt, hogy Magyarország rövidesen hozzájut a nekünk járó, de eddig „csinált” indokkal 

megtagadott 21 milliárd eurós pénzből nagyjából 13 milliárdhoz, akkor annak oka van, és lassan 

kibontakozni látszik, hogy mi ez az oka. A FT diszkréten azt is jelezte, hogy persze ennek fejében 

azért Magyarország is lehetne kicsit „kooperatívabb”, például azzal, hogy nem nagyon 

akadályozza Ukrajna EU tagságát. Vagyis a nekünk járó pénz „ára” az, hogy hozzájárulunk 

Európa öngyilkosságához, vagyis ahhoz, hogy Ukrajna EU tagságával az agonizáló amerikai 

birodalom Európával finanszíroztassa meg a fennmaradása érdekében folyamatosan szított 

globális háború költségeit. Mohács ötszázadik évfordulóján a magyarság újra egyedül kell 

küzdjön Európáért. 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=37Bu2rogX3w    (27’) 

Délben, még 158 hozzászólás közül (most 929 !!!!!!!) az érdemesebbeket gondolva néhányat, -de 

a mostani saját bejegyzéseimmel együtt – ide másolok. El kellene gondolkodni a NÉP-eknek és a 

NEMZET-eknek egyaránt a NÉP-eknek és a NEMZET-eknek A „Hangjain IS”! NAGYON !!! 

@JanosSzamonek 

Szent Korona Országának újjáélesztése az egyetlen kiút - ebből az egész csapdából - a Kárpát-

medence számára! A Magyar Történeti Alkotmány érvényre juttatatása! Ha már elismerve az 

Alaptörvényben, akkor e szerint kellene cselekedni! Kétkamarás Országgyűlés, valódi 

vármegye-rendszer - nem csak főispán, hanem alispán is! Ekkor már biztos, hogy a magyarok 

érdeke lesz az első! no meg a HUNGARUS-oké! Előzőleg már bejegyeztem, de most még 

röviden: keresőbe beírva - neem párt! 

@arpadnagy5602 

...nem csak "ezért szeretjük " Ursula van még Lejebb asszonyságot, hanem azé' es, mer' a dicső 

natancsosok asszonták, hogy ez egy talpig tüchtig, hat gyermekes kanszervatív asszoyállat ; 

véberkével, a gonosz vadásszal szemben... Ugye, erre es emlékszünk?! 

@JanosSzamonek Q-rva jóóóóóóóóóóó 

@janosszamonek9379 

Kedves Tanár Úr! Köszönjük! De hallhatnánk a véleményét a habsburg máriaterézia laktanya 

gyalázás esetéről? Vagy lehet, hogy ez tiltott mező? Azt is megköszönöm, ha csak személyesen 

megírja nekünk! 
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1.  @piffpuffjoe6536   11 órával ezelőtt (szerkesztve) 

Tanár úr! Bár a georgiai kőtáblákat nem is olyan régen lerombolták, de a körülöttünk zajló történések a 

rajta lévő feliratok, javaslatok szerint halad előre, amely nem más, mint a "nem létező háttér hatalom" 

forgatókönyve. Ezeknek legalább két tartózkodási helye már ismert: az elsődleges Észak-Amerikában, 

a második pedig a svájci Davosban van és mozgalmukat ama bizonyos Klaus Schwab nevű brigádéros 

és olyan aktivisták vezetik, mint a 100 éves Csókos Henry, Sörös Gyuri bá', Clintonné asszonyság, 

Blinken pajtás, Emanuel Micron, meg a "mi" Ursulánk a Leyenéktól, hogy csak a legismertebbekről 

essen szó. Hogy kik is ők valójában? Hát egytől-egyik a "jákobisták" kasztjába tartózó "pénzügyesek", 

valamint az általuk alapított és működtetett ama bizonyos szabadkőműves páholy legfelsőbb sorainak 

tagjai. Az ugye közismert, hogy magukról azt terjesztik, ők a "kiválasztott nép" képviselői, a többi nép 

meg arra való, hogy a kiválasztottakat szolgálják. Nos ebben a feladatleosztásban azért időről-időre 

némi zavar is támad, mert egyes szolganépek nem nyugszanak és fellázadnak. Komoly aggodalomra 

persze azért nincs még ok, mert a "felül" lévők katonai túlerő alkalmazásával elég sikeresen kezelik a 

helyzetet. Ezt az elmúlt 3-4000 év - általuk lejegyzett - történelméből ugye megismerhettük. Persze a 

vesztes oldalnak is van vigasza, mert - ahogy a mondás tartja -, "a remény hal meg utoljára". Hát ennek 

bizonyítására épp napjainkban kínálkozik egy újabb lehetőség. 

2. @laszlovari5268  12 órával ezelőtt (szerkesztve) 

Ki az a magyarság aki küzd érte? Csak mert ismerek számos olyan embert (EGYÉNT) aki mégcsak 

nem is tud magyarul, és küzd érte, és ismerek számos olyan embert(EGYÉNT) aki nemcsak beszéli a 

magyart, de még állampolgásága is van és pont az ellenkezőjét teszi. .....szóval itt max egyének 

küzdenek a mindennapi életük szervezésével Európáért, és a globalista elit, értsd ide a globalista 

magyar kormány egyéneit is, pedig Európa elpusztításáért küzd, lásd pl. akkunagyhatolom, félmillió 

vendégmunkás, who szerződés aláírása ....és oldalakon lehetne azok a tetteket, amivel orbánék Európa, 

annak civilizációjának, és tagjainak pusztításáért dolgoznak, ...ja és az a pénz, amiről szó van az 

ROSSZ PÉNZ, MERT HITEL!!!! SEMMI SZÜKSÉGÜNK RÁ, ARRA, HOGY A GYEREKEINKET 

ADÓSRABSZOLGÁNAK ADJUK EL! 

3. @gaborharaszti4650  13 órával ezelőtt 

Milyen jól is jött ez a Zsidó-Palesztin háború épp most az amerikai Demokratáknak! A Republikánus 

oldal nem akarta tovább finanszírozni az ukrán háborút, de hipp-hopp kitört egy csetepaté Izraelben, 

ami ugye a Republikánusoknak fontos, így kénytelenek lesznek megszavazni az ukrajnának adandó 

pénzt is. Micsoda véletlen! 

4. @sandorneszanto1189  13 órával ezelőtt 

Az a legnagyobb probléma, hogy az évtizedek óta folyó agymosás és a jövő nemzedék lebutítása 

nagyon jól halad előre... Amikor az emberek többsége nem tud józanul gondolkozni, mert már az is 

fárasztó a számára. Amikor a 20 éves kis kollegínám a telefonján számolja ki, hogy mennyi 6x8, mert 

nem hisz nekem... Nem hisz nekem, akinek 55 évvel ezelőtt még megtanították a szorzó táblát és azt 

mondták, hogy ha álmodból felébresztenek, akkor is tudnod kell.. Az emberek manapság nem 

gondolkoznak, hanem gondolkodás nélkül megeszik azt az ételt, amit, eléjük raknak. 

5. @janostasi2256   14 órával ezelőtt 

Ha már itt néhányan reklamálják, miért nem a gázai mészárlásról esik szó, az elég izgi, hogy az USA 

DEPARTMENT of STATE — BUREAU of CONSULAR AFFAIRS 4 nappal a támadás előtt kiadott 

egy figyelmeztetést, " Terrorcsoportok, magányos farkas terroristák és más erőszakos szélsőségesek 

továbbra is lehetséges támadásokat terveznek Izraelben, Ciszjordániában és Gázában. 
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A terroristák és az erőszakos szélsőségesek csekély figyelmeztetés nélkül támadhatnak turisztikai 

helyekre,közlekedési csomópontokra, piacokra, bevásárlóközpontokra és helyi önkormányzati 

létesítményeket célozva. Izraelben, Ciszjordániában és Gázában is előfordulhat erőszak...." És egy 

borzalmas terrorakciót IS végrehajtottak Szíriában, egy kadét avatási ünnepség résztvevőit rakétázták 

szét több száz áldozatot követelve! ... Ahol Izrael minden héten hajt végre rakétacsapásokat, így a 

palesztin lázadók kaptak egy kis löketet az akciójukhoz, bárki IS követte el azt... 

 

6.1. @hedvigtallian1666 

11 órával ezelőtt 

... és még egy anyag Catherine Austin Fitts kezdte el felgöngyölíteni azt a pénzügyi bűncselekmény 

sorozatot, mely évtizedek óta tart és melynek következtében sok billió dollár tűnt el ismeretlen 

irányokban az USA költségvetéséből. E törvényekkel megtámogatott eseménysornak a FED 

tagbankjai, a CIA, az USA kormányai a Treasuryvel is aktív szereplői. Kárát viszont nem csupán az 

amerikai adófizetők látják, de az egész világ is. A befektetési szakember, az első Bush kormányban 

1989-91 között a Housing and Urban Development Department miniszter-helyetteseként dolgozott, és 

mivel átlátta a folyamatokat, lemondásra kényszerült. Napjainkban ő számít a legmagasabb szintű 

szivárogtatónak. Az alábbi interjúban a negyvenes évektől végig veszi a vonatkozó törvények 

megnevezésével hazája kifosztásának történetét, a Kennedy gyilkosságon keresztül, 9/11 

finanszírozásán és a pénzügyi hiányt bizonyító dokumentumok eltüntetésén, a 2008-as krízisen át 

Obama idejéig, amikor is a feltárható információk alapján a hiány már elérte a 21 billió dollárt... Az 

interjúban elhangzó részletek mögötti bizonyítékok Catherine Austin Fitts oldalán a solari.com on  

 

https://www.bitchute.com/video/o8t1LgJqJWcG/ 
 

 

6.2.  @janosszamonek9379  ...és egy másik anyag amit valamiért a rendszer nem jelenít meg pedig 

már beillesztettem. Na meg egyszer, mert NAGYON FONTOS! A "nemlétező háttérerő" köszöni 

szépen él és immúnis A törvény előtt minden ember egyenlő. Kivéve, ha a törvények felett áll, mint a 

bázeli Bank for International Settlements (BIS) személyzete. Ezzel a "Bankok Bankjával" úgy esett a 

viharos XX. század folyamán, hogy "felsőbb érdekek" szolgálata miatt szuverén immunitásra, azaz a 

törvények felettiség csodálatos képességére tett szert. A BIS és tagbankjai, valamint az érdekkörébe 

tartozó pénzintézetek, biztosítótársaságok és más nemzetközi szervezetek (pl. IMF, Világban, WHO 

stb) a tisztségviselőikkel, mind ugyanezt az büntethetetlenséget jelentő szuverén immunitást élvezik. 

Hatalmuk az egész bolygót behálózza és nem csupán nem vonatkoznak rájuk a nemzetállamok 

törvényei, de erejük lehetővé teszi, hogy törvényeket kényszerítsenek ki és rendszerszinten taszítsanak 

végtelen adósságcsapdába országokat. Ebben a videóban a Korona Bizottság Alapítvány számára 

Catherine Austin Fitts áttekintést ad a BIS születéséről, fejlődéséről, pénzteremtési, pénzmosási 

potenciáljáról és terveiről. E rendszer hatalomkoncentrációs mechanizmusai a technológia eszközeivel 

ma már lehetővé teszik, hogy egy szűk kör - mely elszakadó civilizációként is értelmezhető - az 

emberiség digitális alávetését készítse elő a központi banki digitális valuta (CBDC) és a digitális 

személyazonosító bevezetésével. "Jó szórakozást!"  

 

https://www.bitchute.com/video/af62XtnQRT8U/ 
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